

9.4



Medfinansieras av
Europeiska unionen

Ansökan om projektstöd inom Leader 2023-2027

Boets framtid

Din ansökan

Vem söker du för?
Företag, förening eller organisation

Uppgifter om fullmakt och sökanden

Organisationsnummer
8025336358

Namn
Föreningen Boets skola

Utdelningsadress
Boet skola

Postnummer
59992

Postort
Ödeshög

c/o adress

Telefonnummer - inklusive riktnummer

Mobilnummer

E-postadress
info@boetsskola.se

Välj inriktning

Valda inriktningar

Genomförande

Här ska du svara på frågor som handlar om vad du söker stöd för och hur du ska genomföra projektet, investeringen eller etableringen.

Beskriv tydligt och kortfattat vad du söker stöd till

Boet ligger i sydöstra delen i Ödeshögs kommun och gränsar till Jönköpings län. Bygden är att betrakta som Ödeshögs skogsbygd. Man känner till att Boet har varit bebott sedan 1300-talet och blev ett livligt samhälle från mitten av 1800-talet och framåt. Stor inflyttning, människor livnärde sig på små jordbruk och skogsbruk. Med ökad inflyttning kom behov av service och mataffärer, mejeri, religiösa samfund, små verkstäder och skolor. Boets skola byggdes 1952. Med tiden har mycket försvunnit men det finns flera företag och aktiva föreningar. Boet har ca 2000 personer inom en omkrets av ca 1 mil. Det motsvarar ungefär Boets skolas tidigare upptagningsområde och de 450 hushåll som Byabladet delas ut till idag. Boet har hög inflyttning i förhållande till antal bostäder. Alla hus som blir lediga får ganska omedelbart nya ägare och vi får nya invånare att bry oss om och erbjuda samvaro.

Syftet med projektet är att lyfta fram Boet som en attraktiv bygd att bo, leva i och besöka på landsbygden.

Målet är att synliggöra och marknadsföra Boet och utveckla evenemang i bygden.

Projektets aktiviteter består i att bygga en utescen, skaffa ett tält, bygga en plattform för tåget, utforma en broschyr om Boet, arrangera föreläsningar om Boets historia samt ta fram en cykelkarta för Boetbygden.

Välj de län där du ska genomföra investeringen eller etableringen

Östergötland

Välj de kommuner där du ska genomföra investeringen, projektet eller etableringen

Ödeshög

Vilket leaderområde söker ni stöd i?

Hjälpstext

Kontaktuppgifter och karta över leaderområden hittar du på Jordbruksverkets webbplats.

Svar

Folkungaland

Hur mycket stöd planerar ni att söka till projektet?

Hjälpstext

Ange ungefärligt belopp som ni vill söka från leaderområdet. Ange beloppet i kronor.

Svar

399396

Slutdatum

2027-12-31

Syfte

Varför vill du genomföra insatsen du söker stöd för?

Hjälptext

Beskriv vad du vill att insatsen du söker stöd för ska bidra till. Frågan används för att förstå vad syftet med insatsen är.

Svar

Vi vill lyfta fram Boet som en attraktiv bygd att bo, leva i och besöka på landsbygden. Boets skola har sedan den byggdes 1952 varit en samlingspunkt för Boetbor. Skolverksamheten lades ner 2017. Föreningen Boets skola, som bildades 2021, vill bibehålla Boets skola som en samlingspunkt för bygden och besökare. Det gör vi bla genom att ordna grillkvällar och andra evenemang ibland tillsammans med andra föreningar. För att säkerställa att nuvarande och fler evenemang kan genomföras vill vi uppföra en stationär utescen. För besökande till evenemangen ska ett tält sättas upp som inte ska påverkas av väderlek.

Informations-broschyren om Boet ska berätta om dess historia, vad som finns att göra i Boet, företag som finns här, kontaktuppgifter till stuguthyrare, föreningar mm. Den vänder sig till besökare, nyinflyttade och alla Boetbor. Vi har ingen broschyr som detta och vi tror att det kan få fler att upptäcka Boet.

Föreläsningar om Boets historia behövs för att rätt information kommer att stå i info-broschyren
Cykelbroschyr med cykelleder ska locka fler att upptäcka Boetbygden och njuta av naturen
Perrongen till vårt smalspåriga tåg syftar till att utveckla denna aktivitet och att göra av-påstigning säkrare.

Andra sökta och beviljade stöd

Har din insats beviljats andra stöd för utgifter du tar upp i denna ansökan?

Hjälptext

Frågan gäller andra stöd som du inte redovisat som finansiering i denna ansökan.

Svar

Nej

Ange vem du fått stöd från och vad stödet ska finansiera.

Hjälptext

Bifoga beslut om stöd i steg Bilagor.

Har du för din insats sökt andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan som du ännu inte fått beviljade?

Hjälptext

Frågan gäller andra stöd som du inte redovisat som finansiering i denna ansökan.

Svar

Nej

Ange vem du sökt stöd från och vad stödet ska finansiera.

Offertter

Kan du skicka in minst två jämförbara offertter för varje investering i din ansökan?

Hjälpstext

Du ska lämna in underlag som visar att utgifterna som avser investeringar i din ansökan är rimliga. Det kan till exempel vara offertter, prisuppgifter eller andra underlag. Ladda upp dessa i steget Bilagor. En investering måste ha ett inköpspris över 24 000 kronor exklusive moms och ha en livslängd på mer än 3 år. Tänk på att även utgifter med koppling till investeringen ska räknas in i investeringskostnaden, till exempel frakt, montering och konsultarvoden.

Svar

Ja

Motivera varför du inte kan lämna in två jämförbara offertter för varje investering.

Upphandlingsskyldighet

Är den du söker stöd för skyldig att följa någon av lagarna om offentlig upphandling?

Hjälpstext

För mer information läs på Upphandlingsmyndighetens webbplats. Om organisationen är upphandlingskyldig bifoga bilaga Upphandlingsunderlag till ansökan om stöd.

Svar

Nej

Vilka upphandlingsförfaranden kommer användas i insatsen och för vilka utgifter?

Hjälpstext

Bifoga en upphandlingsplan till ansökan. I planen ska det framgå vilket upphandlingsförfarande som ska tillämpas för utgiftskategorierna.

Vilka stödfunktioner för upphandling har den du söker stöd för och hur kommer dessa att användas i insatsen?

Har den du söker stöd för riktlinjer för användning av direktupphandling och dokumenteras

skälen för direktupphandlingen vid inköp från 100 000 kronor?

- Ja
- Nej

Lägg till bilagan Upphandlingsunderlag i steg Bilagor.

Ekonomiska förutsättningar

Har du tillräcklig ekonomi för att ligga ute med pengar under tiden ditt ärende handläggs?

Hjälptext

Utgifter behöver du själv ha betalat innan vi kan ersätta dem. Det innebär att du behöver ligga ute med pengar för dina utgifter i väntan på att din ansökan om utbetalning ska handläggas.

Svar

Ja

Fortsättning av förstudie

Är projektet en fortsättning på en förstudie eller ett projekt som du tidigare har fått stöd för att genomföra?

Svar

Nej

Ange ärendenummer för förstudien eller det tidigare projektet.

Bakgrund

Vilket behov vill ni tillgodose eller vilket problem vill ni lösa genom projektet?

Hjälptext

Här beskriver du bakgrunden till projektet.

Svar

Föreningen Boets skola bildades 2021 i samband med att Ödeshögs kommun erbjöd Boets Byalag att köpa Boets skola för 1 kr. Föreningens syfte är att dels förvalta lokalerna som är själva skolbyggnaden och en mindre sporthall, dels erbjuda olika evenemang för att öka trivsel och vara en attraktiv och aktiv bygd för Boetbor och besökare till Boet. Skolbyggnadens hyresgäster är idag två företag. Ett företag är en postorderfirma för hälsokost som även har öppet för försäljning. De andra är ett företag som tillverkar karameller. Vi har en hyresgäst i tidigare

vaktmästarbostaden som är på 3 rum o kök. Övriga lokaler i huvudbyggnaden används av studieförbund och av oss själva för kurser i snickeri för vuxna o barn, lätt motion för äldre, motorsågskurs, möten för olika föreningar, filmvisning, bingo-kvällar mm.

Föreningen Boets skola fick 2022 ett smalspårigt tåg med lok, 3 vagnar och räls. Många frivilliga har hjälpt till att ställa i ordning detta och sedan hösten 2023 har spåret byggts ut och är idag 400 m långt och körs vid olika evenemang.

Utomhus finns en iordningsställd bouleplan där ett 15-tal personer spelar boule varje vecka när vädret tillåter. Sporthallen som är fullt utrustad hyrs ut till föreningar och privata. Boets IK har två återkommande motionsträningar/vecka. Allianskretsen har Innebandy för ungdomar och unga 1 kväll/vecka. Därutöver hyrs sporthallen av privata för egen träning tex badminton, familjelek, barnkalas och fester. Vid olika gemensamma evenemang som Julmarknad används sporthallen. I sporthallen finns två rum rum för korttidsboende med 4 + 2 sängar samt ett fullt utrustat kök. Sommartid har vi anmält uthyrning via AirBnb och haft flera utländska gäster. Vi har också 4 ställplatser med el på skolgården.

Vi har i år ansökt till Boverket om bergvärme till enbart sporthallen för att åtskilja uppvärmningen från själva skolbyggnaden vilket vi tror blir energibesparande. Ansökan är klar och besked väntas från Boverket i maj 2024.

Projektet ska tillgodose behovet att på ett säkert, seriöst och trevligt sätt fortsätta med och utveckla olika evenemang för Boetbygden. Det smalspåriga tåget är unikt och kommer genom projektet att få en mer seriös inramning och säkerhet för passagerare och åskådare. Projektet ska sprida information om Boet och få fler att upptäcka bygden inte minst genom att ta sig runt i bygden på cykel.

Geografiskt område

Vilket geografiskt område kommer ha nytta av projektet?

Svar

Boetbygden och hela Ödeshögs kommun, Tranås kommun med Adelöv, Grännabygden. Även närliggande kommuner i Östergötland som ska få information om evenemang och tex cykelleder på Visit Ödeshög. Därutöver besökare och turister från Sverige och världen som bes

Målgrupp

Beskriv projektets målgrupp, hur får de nytta av projektet och hur de har involverats i planeringen av projektet.

Hjälptext

Målgruppen är den eller de vars behov projektet ska uppfylla.

Svar

Projektet har två målgrupper

1. Boetbor och nyinflyttade

De som bor i Boetbygden och de som flyttar hit. Det blir en bättre upplevelse vid olika evenemang. Broschyren kommer att stärka Boetsbornas identitet och stolthet över Boet. Projektet har presenterats för Boets Byalag och Boets Bygdegård som är positiva och många Boetbor har redan anmält intresse till att delta i utformningen av broschyren. Det är främst Boet-bor varav en del har bott i bygden i generationer som vill bidra med sin kunskap och tanken är att bilda en grupp från olika föreningar och andra som aktivt deltar på ett antal träffar.

Information om projektet kommer löpande att finnas på vår hemsida, presenteras i Byabladet, presenteras på föreningarnas kommande årsmöten och via Facebook.

2. Besökare

De som besöker Boet är dels släkt och vänner till Boetbor. Andra som hittar hit är de som utifrån annonsering och via Facebook kommer till våra evenemang som grillkvällar, julmarknad. Turister som hittar till Boet t.ex via AirBnb eller ställplatserna. Besökare i närområdet (Tranås, Gränna, Vadstena) som hittar till Boet genom Visit- Ödeshögs hemsida där våra evenemang och cykelleder kommer att läggas ut.

Till Boet kommer man för att delta på alla föreningars evenemang, bada i Klinten och uppleva skog- och mark.

Lokal förankring

Hur och hos vilka har ni förankrat er projektidé?

Svar

5.10. Lokalförankring

Vi har förankrat en preliminär idé hos Boets Byalag och Boets Bygdegård. Styrelsemedlemmar från dessa två föreningar kommer att ingå i projektgruppen.

Boets Byalag styrelse består av representanter från andra föreningar som Boets Bygdegård, Föreningen Boets skola, Fiskeklubben, LRF lokalt, Allianskyrkan, Bäckalyckans förskola och Holavedens Handelshus.

Information om ansökan kommer utförligt att ges i nästa Byablad som utkommer i feb 2024.

Information kommer att lämnas på kommande årsmöten under mars 2024 i Föreningen Boets skola, Boets Bygdegård och Boets Byalag samt på vår hemsida,

Samarbete och organisering

Vilka är ni som kommer att genomföra projektet och hur säkerställer ni att nödvändig kompetens finns tillgänglig för att genomföra projektet?

Hjälpstext

Beskriv projektorganisationen, vilka som ingår i den och vilka typer av kompetenser som kommer finnas tillgängliga för projektet.

Svar

5.11. Samarbete och organisering

Projektorganisation

En projektgrupp har bildats och ansvarar operativt för att genomföra projektet enligt mål och planer. Följande personer har kompetens i projektets olika arbetsmoment:

- Stellan Thageson, styrelseledamot Föreningen Boets skola. Stellan är entreprenör inom jord- och skog och har bott i Boet hela sitt liv. Stellan kommer att vara ansvarig för uppförande av utescenen.
- Daniel Vernersson, styrelseledamot i Föreningen Boets skola. Daniel driver eget företag i andra generation inom snickeri i Boet. Är född och uppväxt i Boet samt teknisk ansvarig för Boets skola. Daniel kommer att vara ansvarig för uppförande av utescenen tillsammans med Stellan och Magnus.
- Magnus Oscarsson, vice ordförande i Föreningen Boets skola. Magnus är född och uppväxt i Boet. Han är politiskt engagerad på flera nivåer. Han kommer vara ansvarig för uppförande av utescen tillsammans med andra.
- Lena Silfver, styrelseledamot o kassör i föreningen Boets skola. Ansvarig för ekonomi och administration. Lena ansvarar för administration och redovisning av projektet. Ansvarig framtagande av info-broschyr och cykelbroschyr

tillsammans med andra.

- Hans Rydberg, ordförande i Föreningen Boets skola, kommer att vara ansvarig för uppförande av perrongen för tåget. Han ansvarar för en grupp på 8-10 frivilliga "vaktmästargrupp" som kommer att hjälpa till.
- Anna Allard, styrelseledamot i Boets skola. Kunnig i design och utformning. Kommer att vara delaktig i utformningen av broschyrer mm.
- Hans Blomberg, sekreterare i Föreningen Boets skola. Hans B har skänkt det smalspåriga tåget till Boets skola och hjälpt till med uppförande, försäkring mm. Hans kommer bl.a vara ansvarig för detta.
- Brigitta Blomberg-Widén, styrelseledamot i Föreningen Boets skola. Birgitta och Hans är bosatta sedan länge i Boet och är nu pensionerade lärare. Birgitta kommer att vara delansvarig för texter till broschyrerna tillsammans med andra.
- Andreas Israelsson, ordförande Boets Byalag. Driver vid sidan av annat arbete jordbruk samt ett småskaligt företag med försäljning av eget kött från Boet. Andreas kommer att vara delaktig i projektmöten och delaktig i planering.
- Lena Hultman, styrelseledamot Boets bygdegård. Ingår i Boets välkomstkommitté. Lena kommer främst att vara delaktig i utformningen av broschyrerna.
- Mona Lilja, styrelseledamot i Boets Bygdegård. Mona har bott i Boet i många år. Mona kommer att vara ansvarig för att planera föreläsningarna tillsammans med Lena S.

Samarbetspartners

Samarbetspartners kommer att vara lokala företag. Företag i Boet kommer att erbjudas att presentera sig i broschyren. Samverkan kommer också att ske kring hur de aktivt vill ge möjlighet för besökare att besöka deras verksamheter. Vissa företag kommer att kunna medverka vid mindre arbeten som grävning, el.

Samtliga Boetbor som vill engagera sig i framför allt utformning av broschyren kommer att få möjlighet till det genom att ha synpunkter på innehåll mm innan den går i tryck.

Boets Bygdegård och Boets byalag kommer löpande att presentera hur projektet går framåt.

Ödeshögs kommuns avdelning för turistinfo Visit Ödeshög hur vi ska presentera ex. vis cykellederna och våra aktiviteter allteftersom i syfte att utveckla turistnäringen i kommunen. Vi förutsätter att det kommer att locka fler besökare till kommunen.

Aktiviteter

Vilka aktiviteter ska genomföras?

Hjälptext

Beskriv tydligt varje aktivitet, vem som ansvarar för aktiviteten samt aktivitetens start- och slutdatum. Om du har tagit fram en aktivitetsplan för ditt projekt kan du bifoga den i steg Bilagor. Aktiviteterna är kopplade till utgifterna du söker stöd för och visar hur du ska uppnå projektets mål.

Svar

Se kompletterande information till ansökan.

Målet med projektet

Vad ska du ha genomfört när projektet avslutas?

Hjälptext

Beskriv övergripande vad som ska genomföras i projektet. Frågan används för att förstå vad målet med projektet är. Fokusera inte på vilka effekter du hoppas att projektet ska leda till på längre sikt utan på vad du ska ha genomfört när projektet är avslutat.

Svar

Kortsiktiga mål

Projektets mål är att synliggöra och marknadsföra Boet och utveckla evenemang i bygden. Mer specifik ska projektet leverera detta:

- en färdigbyggd utescen
- köpt in tält för utomhusbruk
- byggt en perrong till tågbanan.
- tryckt ut 1500 ex broschyrer om Boet
- tagit fram en digital version av broschyren som kommer att finnas tillgängligt på hemsidor som Föreningen Boets skola, Boets Byalag och Boets bygdegård. Om intresset finns kommer även på Ödeshög kommuns hemsida
- tryckt ut 500 ex cykelkarta
- tagit fram en digital version av cykelkartan. Cykelkartan kommer att finnas digitalt hemsidor Föreningen Boets skola, Boets Byalag och Boets Bygdegård. Den kommer även att finnas på Ödeshögs kommuns hemsida och vara särskilt presenterad under kommunens info om cykelleder i kommunen.
- engagerat 25 personer vid utformningen av Boetbroschyren och cykelledsbroschyren.
- Arrangerat sex utbildningstillfällen med en historieprofessor om Boets historia.

Långsiktigt mål

Projektets långsiktiga mål är att projektet ska bidra till Boetbygden fortsätter vara en attraktiv plats att bo och leva på samt tilltala flera besökare. Projektet medför utveckling av Boet och detta bäddar för nya idéer att utveckla bygden hos fler som bor och kommer att bo i Boet.

Ordinarie verksamhet

Hur skiljer sig projektet från din ordinarie verksamhet?

Hjälptext

Beskriv kort din ordinarie verksamhet och förklara varför projektet inte är en del av den.

Svar

Boets Skola övertogs 1 januari 2021 av en ideell förening, Föreningen Boets Skola, som förvaltar alla lokaler och vars syfte är att fylla dessa med olika verksamheter som gör att Boets Skola kan finnas kvar. Vi hyr ut våra lokaler till privatpersoner, föreningar, företag, kursverksamheter och andra. Man behöver inte ha någon anknytning till eller bo i Boet för att få hyra.

Boets Skola betyder mycket för Boetbygden. I över 60 år var det en fungerande skola och därav även en naturlig träffpunkt för Boetbor vilket vi också vill att den även i fortsättningen ska vara genom att anordna olika trivselaktiviteter.

Projektet utvecklar Boet genom förbättrade möjligheter att fortsätta ordna olika evenemang, verksamhet genom utescenen och tältet.

Tåget får en högre status genom en perrong som även innebär bättre säkerhet för passagerare och åskådare.

Boet-broschyren innebär förbättrade möjligheter att ge samlad info om Boet både historia och nutid och motsvarar inte den enkla broschyr vi tidigare gjort.

Cykelledskarta innebär helt nya möjlighet att uppleva och besöka Boetbygden.

Innovation

Är projektet nytänkande?

Hjälptext

Ett nytänkande projekt tar fram en ny lösning eller en idé som svarar mot ett definierat behov eller problem. Det kan till exempel vara en ny produkt, tjänst, affärsmodell eller en teknisk lösning. Det kan också vara ett nytt sätt att ta fram lösningen på, till exempel genom en ny samarbetsform. Det räcker att lösningen ert projekt bidrar med är ny för ert område eller er organisation för att projektet ska betraktas som nytänkande och innovativt.

Svar

Ja

Beskriv på vilket sätt projektet är nytänkande.

Svar

Se kompletterande information till ansökan.

Hållbar förändring

Hur kommer ni att minimera negativ miljö- och klimatpåverkan under genomförandet av projektet?

Hjälptext

Det kan till exempel handla om att göra aktiva och medvetna val av material, resesätt, tjänster och produkter.

Svar

Se kompletterande information

Kommer ni att genomföra aktiva insatser som syftar till att förbättra miljön eller minska klimatpåverkan?

Hjälptext

Till exempel insatser som bidrar till ökad biologisk mångfald, resurs- och energieffektivisering, förbättrad vattenkvalitet eller kortare leveranskedjor.

Svar

Ja

Beskriv på vilket sätt.

Svar

Se kompletterande information

Kommer projektet att motverka diskriminering och främja likabehandling?

Hjälptext

Att motverka diskriminering och främja likabehandling handlar om att bekämpa orättvis behandling som sker på grund av kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, ålder eller sexuell läggning.

Svar

Ja

Beskriv på vilket sätt.

Svar

Se kompletterande information

Kommer projektet att bidra till ökad jämställdhet?

Hjälptext

Jämställdhet innebär att kvinnor och män har samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter inom alla områden i livet.

Svar

Ja

Beskriv på vilket sätt.

Svar

Se kompletterande information

Hur kommer ni att arbeta konkret med social och ekonomisk hållbarhet i ert projekt?

Hjälptext

Beskriv på vilket sätt projektet kommer att bidra till en socialt och ekonomiskt hållbar utveckling.

-
- Social hållbarhet handlar om att skapa ökad inkludering, trygghet, tillgänglighet, jämställdhet, och att främja hälsa och välmående för alla.
-
- Ekonomisk hållbarhet handlar till exempel om långsiktighet, resurseffektivitet, återbruk och återvinning.
-

Svar

Se kompletterande information

Projektets förväntade resultat

Hur många företag kommer att skapas inom projektet innan det avslutas?

Hjälptext

Ett företag kan vara en enskild firma, ett aktiebolag eller en ekonomisk förening.

Svar
0

Hur många timmars sysselsättning kommer projektet att skapa?

Hjälptext

Som sysselsättning räknas arbete utfört av löntagare, egenföretagare eller personer som medverkar i arbetsmarknadspolitiska program och får lön från företagaren. Sysselsättningen ska ha skapats under projekttiden och bedömas finnas kvar efter projektets slut. En heltidstjänst motsvarar 1 720 timmar per år. En halvtidstjänst motsvarar 860 timmar per år.

Svar
0

Hur många timmars sysselsättning kommer att bevaras tack vare projektet?

Hjälptext

Antal timmar bevarad sysselsättning är de arbetstimmar som inte skulle ha funnits kvar om projektet inte hade fått stöd. En heltidstjänst motsvarar 1 720 timmar per år. En halvtidstjänst motsvarar 860 timmar per år.

Svar
0

Hur många nya produkter kommer projektet att skapa?

Hjälptext

Nya produkter kan vara fysiska produkter (till exempel matprodukter, kläder och möbler) eller digitala produkter (till exempel e-böcker och guider).

Svar
5

Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa?

Hjälptext

En tjänst kan vara en fysisk tjänst (till exempel hårklippning, guidade turer och upplevelser) eller en digital tjänst (till exempel webbdesign, streamingtjänster och sociala media-tjänster).

Svar
2

Hur många nya mötesplatser kommer projektet att skapa?

Hjälptext

En mötesplats kan vara fysisk eller digital. En fysisk mötesplats är en ny eller återställd lokal (till exempel hembygdsgårdar eller övriga samlingslokaler). En digital mötesplats finns på internet (till exempel i form av en facebook-grupp). Hemsidor eller bloggar räknas inte.

Svar

1

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?

Hjälp text

En fritids- och kulturverksamhet kan vara till exempel en ungdomsverksamhet, teatergrupp, idrottsförening och ett språkcafé. Verksamheten ska ha skapats inom projektet och ska bedömas kunna bedömas finnas kvar efter projektets slut. Tänk på att ange antalet verksamheter, inte antalet träffar eller deltagare.

Svar

0

Hur många nya nätverk och samarbeten kommer projektet att skapa?

Hjälp text

Ett nätverk eller samarbete inkluderar minst två aktörer som har gemensamma intressen eller mål. Räkna även med de nätverk eller samarbeten som kommer att skapas i projektets ansökningsfas. Nätverken och samarbetena ska bedömas kunna finnas kvar efter projektets slut.

Svar

3

Hur många nya besökare uppskattar ni kommer att tas emot per år till följd av projektet?

Hjälp text

Ange antalet besökare under både lågsäsong och högsäsong.

Svar

500

Lokal uppföljning av projektets förväntade resultat

Hur många utbildningstillfällen kommer att hållas inom projektet?

Hjälp text

Utbildningstillfällena är de gånger som deltagarna möts under en utbildning. En utbildning kan till exempel erbjudas vid flera tillfällen till olika grupper, eller så kan samma grupp ses vid flera tillfällen.

Svar

6

Hur många fritids- och kulturverksamheter kommer att bevaras tack vare projektet?

Hjälptext

En fritids- och kulturverksamhet kan vara till exempel en ungdomsverksamhet, teatergrupper, idrottsföreningar och språkcaféer. Tänk på att ange antalet verksamheter, inte antalet träffar eller deltagare. Med bevarad fritids- och kulturverksamhet menas verksamheter som inte skulle ha funnits kvar om projektet inte hade fått stöd.

Svar
0

Hur många nya servicelösningar kommer projektet att skapa?

Hjälptext

En servicelösning kan till exempel vara en obemannad livsmedelsbutik, en samlingspunkt för kommunala tjänster eller en digital informationsskärm.

Svar
1

Hur många nya sociala företag kommer projektet att skapa?

Hjälptext

Ett socialt företag är ett företag som försöker skapa nya lösningar på samhällsproblem utan att vinsten är central. Den eventuella vinsten går i stället tillbaka till verksamheten. Ange inte fler företag än antalet du angav på frågan om nya företag.

Svar
0

Hur många vatten- eller våtmarksområden kommer projektet att restaurera?

Hjälptext

Ange antalet avgränsade havsområden, insjöar, vattendrag eller våtmarksområden som restaureras.

Svar
0

Hur många natur- eller kulturmiljöer kommer att restaureras inom projektet?

Hjälptext

Ange antalet avgränsade områden.

Svar
0

Hur många nya besöksmål kommer projektet att skapa?

Hjälptext

Med besöksmål menas en fysisk plats som erbjuder en eller flera aktiviteter och som tillkommit genom projektet.

Svar

3

Hur många återkommande evenemang kommer projektet att skapa?

Hjälptext

Ett återkommande evenemang ska äga rum minst en gång per år och kan till exempel vara en festival, en tävling, temadagar eller en marknad.

Svar

1

Övrig information

Övrig information om projektet

Hjälptext

Här kan du lägga in eventuell övrig information som efterfrågas av ditt leaderkontor.

Svar

Här kan du lägga in eventuell övrig information som efterfrågas av ditt Leaderkontor.

Tillgänglig verksamhet

Ute-scenen kommer stå på plintar max 50 cm. Framför scenen utformas så att personer med funktionsnedsättning, som använder rullstol eller har andra rörelsesvårigheter ska kunna ta sig upp på utescenen via en handikapp ramp. Utescenen kommer att byggas på plintar som inte är höga med en mindre trappa som kan kopplas till en ramp. Det kommer också att vara lätt att ta sig till evenemang med ex.vis färdtjänst eftersom det är körbart ända fram. I Boetbygden bor det många äldre personer och andra som har olika rörelsesvårigheter och vid olika evenemang hos alla föreningar finns kunskap och välvilja att bistå och hjälpa till så att alla kan delta. Tex finns rullstolsramper och handikapptoaletter både i Boets Bygdegård och skolans sporthall. Denna handikapptoalett kan användas vid evenemang på utescenen.

Tältet med bord står på skolplanen och är lätt-tillgängligt. Det finns utrymme för personer som kommer i bil (ex färdtjänst) att lätt komma till de evenemang som anordnas. För sittande publik som är i markhöjd kommer personer med syn- eller hörselnedsättningar att kunna följa det som sker på scenen genom att beredas plats långt fram.

Stationshuset kommer att ha en plattform men tåget är för litet för att kunna ta emot rörelsehindrade med rullstol men med en plattform kan personer (barn och unga) lättare lyftas i utan rullstol om det behövs. Förslag på cykel-leder kommer att i första hand ske på mindre vägar och skogsvägar vilket ger större tillgänglighet för alla åldrar. Utbildningstillfällena kommer troligtvis att ske i Boets Bygdegård som har ramp för personer med rullstol, handikapptoalett och hörsel-slinga.

Universell utformning

Hela projektet är utformat för att lyfta fram Boet som en attraktiv bygd att bo, leva i och besöka. Det ska öka möjligheten till upplevelser genom fler evenemang, upptäcka och få mer information om bygden. Det kommer att

vara lätt tillgängligt för alla, dels genom funktionella byggnader och dels genom lättillgänglig information. Det främjar också alla besökare till Boet som hyr stugor eller besöker lokala företag. Ur miljösynpunkt behöver man inte resa ex.vis med bil långt om man bor eller är besökare i området. Upplevelsena finns på nära håll. Som en samlingspunkt vid olika evenemang kan nya boende och besökare lätt träffas och möten uppstår.

Digital tillgänglighet

Både info-broschyren om Boet och cykelleds-broschyren kommer att finnas tillgängliga digitalt på flera hemsidor. I Boet finns för närvarande tre hemsidor. Föreningen Boets skola, Boets Bygdegård samt Boets Byalag (denna är just nu under omarbetning). Alla är gjorda så att information i text och bild ska vara lätt att nå och förstå. Löpande information om projektet kommer i första hand att finnas på Föreningen Boets hemsida med möjlighet att användas på fler hemsidor. Kontaktuppgifter gällande projektet ska finnas på hemsidor så att det ska vara lätt att få kontakt med frågor eller delaktighet.

Social tillhörighet

Projektets genomförande och resultat kommer att ge ökad social delaktighet mellan boende i området. Fler kommer att känna delaktighet av att ha varit med och genomfört projektet vilket kommer att kvarstå efter projekttidens slut. Det kommer också att leda till att nya idéer tillkommer i framtiden när man vet att man kan få stöd av andra.

Efter projektets avslut

Beskriv hur ni planerar att projektets resultat ska bestå när projektet är slut.

Hjälptext

Beskriv

-
- *hur/om verksamheten ska finansieras efter projekttiden*
-
- *om någon annan organisation som kan ta till vara på resultatet ska involveras i projektet*
-
- *vilka resultat som projektet kan bidra till på några års sikt efter projektets slut*
-
- *hur projektets resultat ska bli långsiktiga*
-

Svar

Beskriv hur ni planerar att projektets resultat ska bestå när projektet är slut.

Aktiviteterna ska drivas vidare av Föreningen Boets skola, Boets Byalag och Boets Bygdegård.

Föreningen Boets skola ansvarar för att perrong, tält och utescen underhålls. Tältet kommer att monteras upp och ner samt förvaras av Föreningen Boets skola. Ute-scen och perrong kommer dock att byggas så att de kommer att bibehållas under lång tid med lite underhåll. Broschyrer kommer att underhållas och gås igenom en gång/år hos respektive förening om det är något som behöver ändras eller läggas till. Broschyerna ska vara nedladdade från tryckeri och möjliggöra ändringar vid behov och ny variant presenteras på hemsidorna.

Genomförande utan stöd?

Kommer du att genomföra projektet även utan det stöd du söker här?

Svar

Nej

Beskriv varför du behöver det stöd du söker här.

Svar

Vi har inte ekonomisk möjlighet.

Ideella resurser

Kommer du att ha med ideella resurser i projektet?

Hjälptext

Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalar för. Övriga ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalar för.

Svar

Ja

Beskriv det ideella arbetet och ange antal timmar.

Svar

Kommer du att ha med ideella resurser i projektet?

Ja

Beskriv det ideella arbetet.

Hantlangare vid byggande av ute-scen. Bygga en perrong för tåget. Bestämma innehåll i broschyr och cykelledskarta. Räknar med 10 personer x 20 timmar för perrong.

10 personer x 10 timmar för hjälp vid uppförande av utescen, 25 personer x 15 timmar för broschyr och cykelledskarta. 5 personer x 2 timmar vid föreläsningarna. Projektledningsmöten 10 personer x 2 timmar x 10.

Ange värdet av det ideella arbetet i kronor.

885 timmar x 340 kr = 300900 kr

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Egna maskiner och redskap vid byggande av stationshus och uppförande av utescen.

Traktorarbete och andra motorredskap 25 timmar

Ange det totala värdet av övriga ideella resurser i kronor.

25 tim x 450 kr = 11250 kr

Ange värdet av det ideella arbetet i kronor.

Hjälptext

Tid för personer över 16 år värderas till 340 kronor per timme. Tid för personer mellan 13 och 15 år värderas till 77 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som de har för motsvarande tjänst inom sitt yrkesmässiga arbete.

Svar

300900

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälptext

Det kan till exempel vara en lokal som du inte betalar hyra för eller byggmaterial som ett företag skänker.

Svar

Egna maskiner och redskap vid byggande av stationshus och uppförande av utescen.
Traktorarbete och andra motorredskap 15 timmar

Ange det totala värdet av övriga ideella resurser i kronor.

25 timmar x 450 kr = 11250 kr

Ange det totala värdet av övriga ideella resurser i kronor.

Svar

11250

Genomförandekapacitet

Är du som sökande ett företag som funnits i mer än 3 år eller en kommun, region, myndighet eller ett leaderkontor?

Svar

Nej

Om du svarar nej ska du bifoga underlag som visar att du har tillräcklig ekonomi att genomföra insatsen i steg Bilagor. Du kan exempelvis skicka in kontoutdrag, balansräkning eller lånelöfte som visar att du har möjlighet att ligga ute med utgifter motsvarande 4 månader av tiden för insatsen.

Statsstöd

Har din verksamhet fått stöd som är av typen statsstöd av mindre betydelse under de senaste tre beskattningsåren?

Hjälptext

Det offentliga (stat, kommun, regioner) kan ge stöd som är mindre än maximalt 200 000 euro över tre år per stödmottagare utan att ha EU-kommissionens godkännande, förutsatt att de krav som finns i förordningen om stöd av mindre betydelse uppfylls. Om ditt företag är knutet till ett annat företag (till exempel en koncern) ska företagets sammantagna stöd räknas ihop.

Svar

Nej

Om ja, från vilken offentlig organisation eller myndighet har du fått stöd?

Hjälp text

Bifoga besluten om stöd.

Nytta för företag

Kommer projektet att vara till nytta för företag?

Svar

Ja

Skriv vilka företag och beskriv på vilket sätt de får nytta av projektet.

Svar

Företag som ska bygga ute-scenen. Företag som säljer tält. Företag som säljer byggmaterial till perrongen. Företag som ska bistå framtagande och trycka broschyrer. Lokal företagare för mindre arbeten t.ex grävning. Samt lokala företag som tar emot besökare ex.vis "Lilla Hus" som är klädbutik. Gården Lyckan som har uthyrning av stugor, gårdsbutik, catering och café.

Behov av tillstånd, godkännande eller avtal

Kommer du att behöva tillstånd, godkännanden eller avtal för att genomföra projektet?

Hjälp text

Det kan till exempel gälla odlingstillstånd eller godkännande av livsmedelslokal. De tillstånd som du uppger här ska du bifoga senast vid ansökan om slututbetalning.

Svar

Ja

Om ja, vilka tillstånd, godkännanden eller avtal kommer du att behöva för att genomföra projektet?

Svar

Bygglov för ute-scenen.

Intäkter

Kommer du att ta upp intäkter under tiden ditt projekt pågår?

Hjälptext

Intäkter kan till exempel vara deltagaravgifter vid en utbildning, inträde vid ett evenemang eller försäljning av material som tagits fram inom projektet. Medfinansiering som du får in från andra finansiärer räknas inte som en intäkt.

Svar

Nej

Om ja, hur mycket intäkter uppskattar du att projektet kommer att ta upp? Ange summa.

Begagnad utrustning eller material

Planerar du att köpa in begagnad utrustning eller begagnat material?

Svar

Nej

Koncerntillhörighet

Du ska ange om organisationen du söker stöd för ingår i en koncern. En koncern består av ett moderföretag och alla dess dotterföretag. Ett moderföretag är ett företag som kontrollerar ett eller flera dotterföretag. Även en enskild näringsverksamhet kan vara moderföretag. Om ett jordbruk bedrivs som enskild firma och ägaren driver en eller flera verksamheter i aktiebolag så innebär det att de företagen ingår i en koncern.

Om organisationen du söker stöd för ingår i en koncern ska du ange organisationsnummer för alla de företag som ingår i koncernen. Det gäller alla typer av företag som bedriver en ekonomisk verksamhet, oberoende av juridisk form på företaget. För enskilda firmor är organisationsnumret samma som ägarens personnummer eller samordningsnummer.

Svaret kommer att användas för att samla in statistik och kontrollera att du följer reglerna för stöden.

Svar

Organisationen som söker stöd ingår inte i någon koncern.

Svar

Du har inte lagt till några uppgifter.

Utgifter och Finansiering

Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för det stöd som du söker.

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?

Nej

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar

Ideell förening

Utgifter

Information till sökande

Innan du fyller i dina utgifter ska du fylla i en budgetmall. Använd Budgetmall - Projektstöd som du hittar i Jordbruksverkets webbutik. I budgetmallen lägger du in projektets budget fördelat på aktiviteter. Längst ner i budgetmallen får du en summering fördelat på utgiftstyper. Det är dessa summor som du ska föra in här.

Välj utgiftstyp. Under Beskrivning av utgiftspost skriver du Budgetmall. I rutan för Belopp, anger du den summa du har i budgetmallen för den utgiftstypen. När du har fyllt i alla utgiftstyper ska den totala summan utgifter i ansökan stämma med den totala summan utgifter i budgetmallen.

1. Attraktiva livsmiljöer

LEADER ☒ Folkungaland ☒ Projektstöd ☒ Genomföra projekt

Utgiftstyp	Beskrivning	Belopp
Investeringar	Ure.scen Handikappramp tält perrong	319 346 kr
Övriga utgifter	Broschyr om Boet Cyjebroschyr Perrong skyltar Föreläsningar arvode Föreläsningar fika Rese-ersättning föreläsare och projektledning Marknadsföring	96 050 kr
Totala utgifter till inriktning 1		415 396 kr

Finansiering

Finansieringstyp	Finansiär	Belopp
Egen privat finansiering	Föreningen Boets skola	10 000 kr
Övrig privat finansiering	Boets Byalag	3 000 kr
Stöd	Leader projektstöd från JBV	267 595 kr
Övrigt offentligt stöd från Leaderområde	Leader Lag Folkungaland	131 801 kr

Övrig privat finansiering	Boets Bygdegård	3 000 kr
Summa finansiering:		415 396 kr
Summering utgifter och finansiering:		
Summa utgifter		415 396 kr
Summa finansiering		415 396 kr
Skillnad mellan utgifter och finansiering		0 kr

Kontaktpersoner

Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till högst fyra personer.

Namn	Telefon	Alternativt telefonnummer	Ansvarsområde	E-postadress
Lena Silfver	0705-131079		Ansökan o ekonomi	lena.silfver@telia.com

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

1. Budget

- Boet_budgetplan.xlsx (302.63kB)
- Boet_budgetplan.xlsx (302.66kB)
- Kopia_av_Boet_budgetplan_005_.xlsx (304.36kB)
- Boet_budget_finans.pdf (112.79kB)
- Boet_budget_utgiftspec.pdf (90.16kB)
- Boet_budgetplan.xlsx (302.60kB)

3. Ekonomisk förmåga

- Boet_kontobesked.pdf (501.12kB)

4. Finansieringsplan

- Boet_budget_finans.pdf (112.83kB)
- Boet_budget_finans.pdf (112.78kB)
- Boet_budget_utgiftspec.pdf (90.16kB)
- Boet_budget_utgiftspec.pdf (90.02kB)

5. Fullmakt sökande

- Boet_fullmakt_5_feb.pdf (666.87kB)

fullmakt.pdf (1.86MB)

fullmakt_Lena.pdf (634.03kB)

9. Offert eller annat underlag som visar att utgifterna är rimliga

Boet_offert_broschyrer1.pdf (574.84kB)

Boet_offert_talt_1.pdf (683.18kB)

Boet_offert_talt_2.pdf (242.56kB)

Boet_offert_utescen_2.pdf (294.33kB)

Boet_offert_utescen_1.pdf (674.43kB)

Boet_offert_broschyrer2.pdf (1.28MB)

Boet_offert_broschyrer2.pdf (1.28MB)

Boet_offert_perrong.pdf (330.89kB)

Boet_offert_broschyrer1_20010101082417.pdf (246.83kB)

Boet_offert_utescen_el_grava.pdf (195.40kB)

Boet_offert_handikappramp.pdf (259.05kB)

10. Ritning vid ny-, om- och tillbyggnad

boet_skiss_utescen_x.pdf (2.66MB)

13. Annan bilaga

Boet_lagfart.pdf (404.20kB)

Boet_balans-resultat_2022x.pdf (1.34MB)

Boet_konstituerande_2023.pdf (317.02kB)

boet_konstituerande_2023.pdf (285.62kB)

boet_arsmote_2033x.pdf (594.49kB)

Boet_bokslut_2022.pdf (438.86kB)

boet_skatteverketx.pdf (297.39kB)

Boet_ansökan_bilaga.pdf (542.62kB)

Boet_id_handlingar.pdf (761.61kB)

Boet_skatteverket_org.nr.pdf (348.15kB)

Boet_bokslut_2021_20010101053518.pdf (1.15MB)

195412220286

Aktiviteter

Vilka aktiviteter ska genomföras?

Projektet består av 6 aktiviteter:

1. Bygga en utescen
2. Köpa tält
3. Bygga en perrong för tåget
4. Utforma en broschyr om Boet
5. Arrangera föreläsningar
6. Ta fram en cykelkarta i boetbygden

Utescen

Vi söker ekonomiskt stöd till en utescen, 4x5 m dvs 20 kvadratmeter, som kan användas året om för våra olika arrangemang av oss själva, andra föreningar, gemensamma arrangemang, privata. Med en utescen är arrangemang mindre beroende väderlek och det blir säkrare att anordna, utveckla nya arrangemang samt möjlighet för föreningar och även privatpersoner att ordna evenemang och fester. Scenen ska vara bokningsbar på vår hemsida. Ute-scenen ska kunna användas året om, t.ex vid Boets julmarknad för musik, lotterier mm. Utescenen ska förses med en handikapp ramp. Det ska installeras el och grävas in från sporthallen.

Tält

Köpa ett stadigt tält av stabil kvalitet som ska vara uppställt från kanske april-oktober där besökande kan sitta vid bord. Tältet ska vara 6x12 m. Nuvarande tält som privatpersoner skänkt 2023 har för tunn kvalitet på plasten har inte hållit för kraftigt regn och blåst. Tältet kommer att medföra fler möjligheter för olika evenemang av föreningar och privatpersoner. Kommer att vara bokningsbara på vår hemsida. Efter varje säsong kommer tälten att rengöras, plockas ner och förvaras i särskilda väskor inomhus i skolans lokaler. Stativen kommer också rengöras och förvaras inomhus. En tydlig anvisning om hur tälten ska monteras igen ska finnas tillsammans med tälten.

Perrong för tåget

Vi har ett smalspårigt tåg som går ca 400 m runt på skolområdet. Tåget körs när vi har olika arrangemang och det är för både barn och vuxna. Ett lok med 3 vagnar. Vi ansöker om stöd till att bygga en perrong där passagerare stiger på och av, bildar kö och kan köpa biljett. Det blir lättare att kliva i tåget från en liten plattform. Skyltar för påstigningsplats mm ska anskaffas. Perrongen behövs för att tydliggöra var man stiger på/av och det har också ett säkerhetsmotiv så alla vet var man ska stå och inte springer runt. Tåget går dock mycket sakta.

Broschyr om Boet

En förenklad broschyr togs fram av Föreningen Boets skola våren 2022. Vi vill nu göra en ny som är mer omfattande och tillsammans med andra föreningar och Boetbor som har stor kunskap. Den ska både innehålla historia och nutid.

Broschyren ska användas vid besök av utomstående tex när Bygdegården har aktiviteter som teater, föreläsningar mm, delas ut till nyinflyttade av Boets Byalags grupp som hälsar alla nyinflyttade välkomna samt ge alla Boetbor information om sin bygd. Broschyren ska även finnas tillgänglig digitalt på de olika föreningarnas hemsidor, Föreningen Boets skola, Boets bygdegård och Boets Byalag. Broschyren förväntas sprida ett ökat intresse och kunskap om Boet för alla.

Föreläsningar

Vi kommer att anordna 6 föreläsningar/seminarium om historiedelen till broschyren och till dessa anlita en historieprofessor från Trehörna (Ödeshögs kommun) för att få hjälp att ta fram information som är viktig och riktig. I samarbete med tänkt föreläsare planeras både föreläsningar för alla i Boet vid 2 tillfällen och 4 tillfällen med enbart den grupp som ska skriva innehållet i broschyren. I Boet-bygden bor omkring 2000 personer det motsvarar Boets skolas tidigare upptagningsområde. Här finns dels nyinflyttade, dels många generationsboende där barn bor kvar eller flyttar tillbaka och bildar familj.

Cykelkarta i Boetbygden

Föreningen Boet skola reparerade och gjorde i ordning flera cyklar våren 2022 för uthyrning. Vi kom inte längre men tänker ha några cyklar för uthyrning och komplettera med en cykelledskarta. Ödeshög kommun har överhuvudtaget få cykelleder och vi tycker det skulle vara utmärkt för besökare både till Boet och Ödeshögs kommun att utforska kommunens skogsbygd. Här finns mängder med små vägar lämpliga för rundturer. Förra sommaren togs kontakt med enskilda och företag som skulle kunna vara intresserad att ordna matpaket och grillplatser. En grupp tittade även på möjliga cykelrunder. Vi vill nu göra en ordentlig cykelkarta med förslagen till rundturer med inlagda förslag till stopp. Behov av kontakt med enskilda markägare vid vissa leder kommer att undersökas.

Innovation

Är projektet nytänkande?

Ja för Boet. Nya aktiviteter och produkter

Beskriv på vilket sätt projektet är nytänkande.

Förbättrade levnadsvillkor i Boet genom att öka möjligheten för många att ordna evenemang samt utöka dessa. Öka säkerheten och göra det trevligare och enklare för passagerare när Tåget körs. Presentera heltäckande information om Boet, både nutid och historia och marknadsföra Boetbygden. Öka möjligheten för besökare i hela Ödeshög att uppleva Boetsbygden på cykel vilket också är hälsobefrämjande.

En utescen är en ny produkt som möjliggör många nya aktiviteter för fler.

Perrongen är en ny produkt som stärker säkerheten för passagerare på Tåget.

Boet-broschyren kommer att vara helt ny.

Cykelledsbroschyren med förslag till cykelleder kommer att främja folkhälsan genom att cykla och uppleva naturen på nära håll.

Flera nya nätverk kommer skapas i Boet när broschyr mm ska tas fram.

Hållbar förändring

Hur kommer ni att minimera negativ miljö- och klimatpåverkan under genomförandet av projektet?

Kontrollera att de företag som vi anlitar tar ansvar för sin del av miljö- och klimatpåverkan. Gör medvetna val av produkter och material. Aktiviteterna kommer att ske i Boet och medför inte någon negativ miljöpåverkan.

Kommer ni att genomföra aktiva insatser som syftar till att förbättra miljön eller minska klimatpåverkan?

Beskriv på vilket sätt.

Ja genom att förordna cykelturer.

Kommer projektet att motverka diskriminering och främja likabehandling? Beskriv på vilket sätt.

Projektet har förankrats i föreningar och företag där det är personer med lokal anknytning. I Boets Byalag består styrelsen delvis av representanter från alla föreningar i Boet. Projektet kommer att presenteras i Byabladet som kommer ut i början av februari 2024, och når alla hushåll i Boetbygden. Det kommer sedan löpande rapporteras i Byabladet som kommer ut 5-6 ggr/år och hemsidor. Projektet kommer också att presenteras på kommande årsmöten feb/mrs för Boets Byalag, Boets Bygdegård och Föreningen Boets skola. På facebook finns en sida som heter "Det händer i Boet" samt en som heter "Boets skola" där information snabbt kan komma ut. Boet är en bygd som präglas av mycket ideellt arbete i alla föreningar. Många är medlemmar i flera föreningar och det finns redan intresse att vara med i grupper som ska genomföra projektet utifrån sina kunskaper och intresse. Det gäller tex praktiskt arbete för att hjälpa till att uppföra utescen, tågstation och att i grupper diskutera fram hur broschyrerna och info-tavlan ska se ut.

Kommer projektet att bidra till ökad jämställdhet? Beskriv på vilket sätt.

Möjligtvis kan projektet medverka till ökat samarbete mellan unga o gamla och mellan nyinflyttade och de som bott mycket lång tid i Boet. Genom projektet kommer fler mötesplatser att skapas och nya människor att träffa. Projektorganisationen består av lika fördelning mellan män och kvinnor, 5 kvinnor och 6 män, i ålder 40-75 år. Tåget kommer i första hand att ha barn och unga som passagerare, vilket gör projektet attraktivt för barn och unga.

Hur kommer ni att arbeta konkret med social och ekonomisk hållbarhet i ert projekt?

Vi tar ekonomiskt ansvar för att hålla kostnader nere, socialt genom att genom projektet visa att Boet är till för alla.

Projektets förväntade resultat

Uppskatta vilka resultat projektet kommer skapa så noga du kan. Svaren på frågorna nedan används för att sammanställa statistik och för att följa upp de resultat som skapas genom EU-programmen.

Obs! Hoppa över de blå indikatorerna. Leader Folkungaland gör denna del av bedömningen.

Kod	Regionala och nationella indikatorer	Mål värde	Förklara hur du kom fram till värdena. Svaren behöver vi till handläggningen.
N01	Hur många företag kommer att skapas inom projektet innan det avslutas? <i>Ett företag kan vara en enskild firma, ett aktiebolag eller en ekonomisk förening.</i>	0	
R37	Hur många timmars sysselsättning kommer projektet att skapa? <i>Som sysselsättning räknas arbete utfört av löntagare, egenföretagare eller personer som medverkar i arbetsmarknadspolitiska program och får lön från företagaren. Sysselsättningen ska ha skapats under projekttiden och bedömas finnas kvar efter projektets slut. En heltidstjänst motsvarar 1 720 timmar per år. En halvtidstjänst motsvarar 860 timmar per år.</i>	0	
R39	Är den sökande ett företag som har sin huvudsakliga verksamhet på landsbygden?	nej	
N02	Hur många timmars sysselsättning kommer att bevaras tack vare projektet? <i>Antal timmar bevarad sysselsättning är de arbetstimmar som inte skulle ha funnits kvar om projektet inte hade fått stöd. En heltidstjänst motsvarar 1 720 timmar per år. En halvtidstjänst motsvarar 860 timmar per år.</i>	0	
N03	Hur många nya produkter kommer projektet att skapa? <i>Nya produkter kan vara fysiska produkter (till exempel matprodukter, kläder och möbler) eller digitala produkter (till exempel e-böcker och guider).</i>	5	Broschyr om Boet Ute-scen Cykelledsbrochyr Utomhustält Perrong
N04	Hur många nya tjänster kommer projektet att skapa? <i>En tjänst kan vara en fysisk tjänst (till exempel hårklippning, guideade turer och upplevelser) eller en digital tjänst (till exempel webbdesign, streamingtjänster och sociala media-tjänster).</i>	2	Digital info-broschyr och digital cykelledsbrochyr. Dessa kommer att finnas tillgängliga på flera föreningars hemsidor och cykelkartan även på Ödeshögs hemsida.
N05	Hur många nya mötesplatser kommer projektet att skapa? <i>En mötesplats kan vara fysisk eller digital. En fysisk mötesplats är en ny eller återställd lokal (till exempel hembygdsgårdar eller övriga samlingslokaler). En digital mötesplats finns på internet (till exempel i form av en facebook-grupp). Hemsidor eller bloggar räknas inte.</i>	1	En bättre samlingspunkt med utescen och plats för besökare som kan användas av flera föreningar och även privat personer.
N06	Hur många nya fritids- och kulturverksamheter kommer projektet att skapa?	0	

Kod	Regionala och nationella indikatorer	Mål värde	Förklara hur du kom fram till värdena. Svaren behöver vi till handläggningen.
	<i>En fritids- och kulturverksamhet kan vara till exempel en ungdomsverksamhet, teatergrupp, idrottsförening och ett språkcafé. Verksamheten ska ha skapats inom projektet och ska bedömas kunna bedömas finnas kvar efter projektets slut. Tänk på att ange antalet verksamheter, inte antalet träffar eller deltagare.</i>		
N07	Hur många nya nätverk och samarbeten kommer projektet att skapa? <i>Ett nätverk eller samarbete inkluderar minst två aktörer som har gemensamma intressen eller mål. Räkna även med de nätverk eller samarbeten som kommer att skapas i projektets ansökningsfas. Nätverken och samarbetena ska bedömas kunna finnas kvar efter projektets slut.</i>	3	Nya nätverk och samarbeten kommer att skapas genom framtagande av broschyr och cykelkarta.. Samarbeten med andra Boetbor som inte är aktiva i någon förening. Samarbete med Ödeshög kommun gällande cykelkartan.
N08	Hur många nya besökare uppskattar ni kommer att tas emot per år till följd av projektet? <i>Ange antalet besökare under både lågsäsong och högsäsong.</i>	500	Besökare på fler evenemang och personer som vill cykla. 150 som vill cykla. 350 ökat antal besökare till våra egna arrangemang, andra föreningar och privata som vill använda utescenen och tälten samt fler turister/besökare som hittar hit Vi har 100-200 besökare/gång på våra grillkvällar som kan bli fler med ute-scenen vilket ger möjlighet att boka artister. I Boet finns flera som hyr ut stugor veckovis där hyresgäster kan besöka olika evenemang och cykla.

Lokal uppföljning av projektets förväntade resultat

Detta avser Leader Folkungalands indikatorer.

Obs! Hoppa över de blå indikatorerna. Leader Folkungaland gör denna del av bedömningen.

Kod	Lokala indikatorer	Målvärde	Förklara hur du kom fram till värdena. Svaren behöver vi till handläggningen.
L07	<p>Hur många utbildningstillfällen kommer att hållas inom projektet?</p> <p><i>Utbildningstillfällena är de gånger som deltagarna möts under en utbildning. En utbildning kan till exempel erbjudas vid flera tillfällen till olika grupper, eller så kan samma grupp ses vid flera tillfällen.</i></p>	6	Bjuda in professor från Trehörna som har stor kunskap om Boetbygden för historiedelen i Boet-broschyren. Tänker 2 tillfällen för alla i Boet och 4 tillfällen för gruppen som ska utforma broschyren.
L12	<p>Drivs projektet av personer som är 25 år eller yngre?</p> <p><i>Detta innebär att projektledaren/ledarna är personer under 25 år.</i></p>	nej	
L13	<p>Hur många fritids- och kulturverksamheter kommer att bevaras tack vare projektet?</p> <p><i>En fritids- och kulturverksamhet kan vara till exempel en ungdomsverksamhet, teatergrupper, idrottsföreningar och språkcaféer. Tänk på att ange antalet verksamheter, inte antalet träffar eller deltagare. Med bevarad fritids- och kulturverksamhet menas verksamheter som inte skulle ha funnits kvar om projektet inte hade fått stöd.</i></p>	0	
L16	<p>Hur många nya servicelösningar kommer projektet att skapa?</p> <p><i>En servicelösning kan till exempel vara en obemannad livsmedelsbutik, en samlingspunkt för kommunala tjänster eller en digital informationsskärm.</i></p>	1	Möjlighet till bl.a matpaket på cykelturer.
L19	<p>Hur många företag kommer att diversifiera sin verksamhet under projektet?</p> <p><i>Antal företag som under projektets gång lagt till nya delar i sina företag för att diversifiera sin verksamhet.</i></p>	0	
L23	<p>Hur många nya metoder, arbetssätt eller processer kommer att tas fram i projektet?</p> <p><i>Nya metoder, arbetssätt och processer kan till exempel vara nya produktionsprocesser, logistiklösningar eller organisationsformer.</i></p>	0	
L24	<p>Hur många nya sociala företag kommer projektet att skapa?</p> <p><i>Ett socialt företag är ett företag som försöker skapa nya lösningar på samhällsproblem utan att vinsten är central. Den eventuella vinsten går i stället</i></p>	0	

Kod	Lokala indikatorer	Målvärde	Förklara hur du kom fram till värdena. Svaren behöver vi till handläggningen.
	<i>tillbaka till verksamheten. Ange inte fler företag än antalet du angav på frågan om nya företag.</i>		
L40	Hur många aktiviteter som främjar fritidsfisket kommer att genomföras inom projektet? <i>Detta kan omfatta till exempel informationskampanjer, utbildningar eller liknande för att främja fritidsfisket. Men också fysiska åtgärder som direkt påverkar vattendrag och/eller fiskebestånd.</i>	0	
L42	Hur många vatten- eller våtmarksområden kommer projektet att restaurera? <i>Antal havsområden, insjöar, vattendrag eller våtmarksområden som har bevarats/återskapats till nytta för biologisk mångfald och fiskreproduktion</i>	0	
L46	Hur många natur- eller kulturmiljöer kommer att restaureras inom projektet? <i>Antal platser som genom projektet har återskapat och/eller bibehållit natur- och kulturvärden.</i>	0	
L50	Hur många nya besöksmål kommer projektet att skapa? <i>Med besöksmål menas en fysisk plats som erbjuder en eller flera aktiviteter och som tillkommit genom projektet.</i>	3	Förslag till rastplatser kommer att tas fram. Tex vid Klinten (badet), grilla hos privatperson i Skog, fika i Lyckan (fik och gårdsbutik m.fl. Ute-scen kan också locka fler som vill ordna öppna eller privata tex musikarrangemang. Cykelleder för alla.
L51	Hur många återkommande evenemang kommer projektet att skapa? <i>Ett återkommande evemang ska äga rum minst en gång per år och kan till exempel vara en festival, en tävling, temadagar eller en marknad.</i>	1	Minst en, vi planerar för en höst/skördemarknad tillsammans med andra föreningar och lokala företag. (Ej delta i Östgötadagarna längre)



Medfinansieras av
Europeiska unionen



Utgift- och finansieringsplan avser programperiod 2023-2027

Projektets benämning:

Boets framtid

Projektets journalnummer:

2024-248

Stödmottagare:

Föreningen Boets skola

Projektets utgifter

Utgiftsslag / År	2023-2027	2028	2029	Totalt
Löner	0	0	0	0
Investeringar	319 346	0	0	319 346
Indirekta utgifter	0	0	0	0
Övriga utgifter	96 050	0	0	96 050
Summa faktiska utgifter	415 396	0	0	415 396
Offentliga resurser	0	0	0	0
Summa övriga resurser	0	0	0	0

Procentuell
fördelning av
projektstöd
67,00 %

SUMMA UTGIFTER	415 396	0	0	415 396
----------------	---------	---	---	---------

Utbetalnings-
andelar

Projektets finansiering

Finansiär / År	2023-2027	2028	2029	Totalt
Leader Projektstöd (Utbetalare: Jordbruksverket)	267 595	0	0	267 595
Privat faktisk finansiering:				
Egen privat finansiering- sökande	10 000	0	0	10 000
Övr privatfinans- Boets Bygdegård	3 000	0	0	3 000
Övr privatfinans- Boets Byalag	3 000	0	0	3 000
Summa faktisk privat finansiering	16 000	0	0	16 000

Total SJV-stöd/
finans. off. medfin. SJV-stöd/
faktisk fin.
%-andel %-andel %-andel

64,42 67,00 64,42

3,85 3,85

Övriga offentliga stöd:

Leader LAG Finansiering (Utbetalare: Folkungaland)	131 801	0	0	131 801
Kommuner	0	0	0	0
Region	0	0	0	0
Länsstyrelse	0	0	0	0
Samverkansorgan/Region	0	0	0	0
Övrig myndighet	0	0	0	0
Övrig off finansiär- Östergötlands IF	0	0	0	0
Summa offentl. faktisk medfinans.	131 801	0	0	131 801

31,73

Offentliga resurser:

Eventuell egen notering om finansiär	0	0	0	0
Summa offentliga resurser	0	0	0	0

SUMMA offentlig finansiering	131 801	0	0	131 801
-------------------------------------	----------------	----------	----------	----------------

31,73 33,00

SUMMA FINANSIERING	415 396	0	0	415 396
---------------------------	----------------	----------	----------	----------------

100,00

Avstämning:

Total faktisk finansiering	415 396	0	0	415 396
Total offentlig faktisk finansiering	399 396	0	0	399 396
Total offentlig finansiering	399 396	0	0	399 396

100,00

100,00

Mall Jordbruksverket 2016-03-14

Fyll i vilken uppdelning som används mellan Projektstöd (exempelvis 67 %) och offentlig finansiering i G12.

1. Obs! Lägg in eventuell Privat faktisk finansiering i (rad 27+28)

2. Om finansieringen från LAG blir minus, kontrollera; I. Är det rätt fördelning mellan projektstöd och övriga offentliga stöd (i G 12).

II. Därefter justeras övriga offentliga stöd tills Finansiering (från LAG) blir noll.

Privat insats

Finansiär / År	2023-2027	2028	2029	Totalt
Privat insats:				
Ideellt arbete	300 900	0	0	300 900
Ideella resurser	11 250	0	0	11 250
Summa ideella resurser/arbete	312 150	0	0	312 150
SUMMA privat insats totalt	328 150	0	0	328 150

Total
finans.
%-andel

45,10

Datum för upprättande

2023-02-14

Medfinansieras av
Europeiska unionen**Utgiftsspecifikation**

Projektets benämning:

Boets framtid

Projektets journalnummer:

2024-248

Stödmottagare:

Föreningen Boets skola

Ingår moms i utgifterna?

Ja	Nej
x	

Utgift personal

Aktivitet	Förtydligande	Antal	Enhet	Pris	Kr
					0
					0
					0
					0
Summa löner					0
Lönekostnadspåslag 44,31%		0,4431	schablon		0
Summa utgift personal					0

Indirekta utgifter

Indirekta utgifter (15% av utgift personal)	0
--	----------

Investeringar

Aktivitet	Förtydligande	Antal	Enhet	Pris	Kr
Bygga utescen	Uppförande: material och arbete	1	offert	242 656	242 656
Bygga utescen	El: grävningensarbete material	6	tim	750	4 500
Handikapp-ramp	Tillverkning, frakt monteras	1	offert	37 371	37 371
Inköp av tält	Tält 6x12 m, förvaringväskor, fastsättning mark	1	offert	30 740	30 740
Bygga perrong	Material och arbete	1	offert	4 079	4 079
					0
					0
					0
Summa investeringar					319 346

Övriga utgifter

Aktivitet	Förtydligande	Antal	Enhet	Pris	Kr
Broschyr om Boet	Tryck, design och layout	1500	ex	21	31 500
Cykelbroschyr	Tryck, arbete för för layout	500	ex	37	18 500
Bygga perrong	Perrong skylt	3	st	3 500	10 500
Föreläsning	Föreläsare arvode	12	tim	500	6 000
Föreläsning	Fika mm vid föreläsningar	150	pers	67	10 050
Alla aktiviteter inom projektet	Reseersättning: Föreläsare och projektledning*	4 000	km	4	16 000
Marknadsföring	Leaderskyllt: Info om projektet med EU och Folkungalands logotyp	1	st	3 500	3 500
					0
					0
					0
Summa övriga utgifter					96 050

Offentliga resurser

Aktivitet	Förtydligande	Antal	Enhet	Pris	Kr
					0
					0
					0
					0
Summa offentliga resurser					0

*Rese-ersättning föreläsare och projektledning. Långt avstånd för ev inköp Linköping Boet-Linköping t/r 18 mil.

Tänk på detta:

- Blå text= Se Ordlista som förtydligar och konkretiserar olika begrepp som nämns i detta dokument
- Om ansökan inte uppfyller grundvillkor eller dödsvikt föreligger går ansökan inte vidare till poängbedömning.

A. Grundvillkor

Nr.	Grundvillkor	Bedömningsgrund	Ja/Nej	Varför
1	Projektet ska vara till nytta för boende och verksamma inom Folkungalands landsbygder.	Projektets nytta tillfaller landsbygden med upp till 20 000 invånare inom 1. Boxholm 2. Finspång 3. Linköping 4. Mjölby 5. Motala 6. Den västra delen av Norrköpingskommun 7. Tranås 8. Vadstena 9. Åtvidaberg 10. Ödeshög Med nytta menas att projektet kan bidra till att förbättra villkoren för människor som bor och verkar inom Folkungaland.		
2	Projektet har en tydlig koppling till Folkungalands insatsområden	Projektet tar sin utgångspunkt i och från minst ett av Folkungalands insatsområden: 1. Förnyelseförmåga och konkurrenskraft 2. Attraktiva livsmiljöer 3. Hållbar miljö 4. Utveckla besöksnäringar		
3	Projektet skapar värden eller verksamhet som finns kvar även efter projektidens slut.	Sökande har en plan för hur verksamheten ska drivas efter projektiden.		
4	Projektet bidrar till hållbar utveckling	Ansökan innehåller en konkret beskrivning av hur hållbarhetsaspekterna är beaktade i projektets planering och hur de stärks genom projektets genomförande.		

B. Dödsvikt

1 Föreligger det dödsvikt i ansökan? Besvara med Ja eller Nej.

2 Ange motivering till fråga 1

Folkungaland

Poängsummering

Programperiod: 2023-2029

uppdaterat 2024-02-13

Projektnamn _____

Journalnummer _____

Sökande _____

Urvalskriterier	Poäng
Gemensamma	0
Attraktiva livsmiljöer	0
Summa	0

Max poäng = 1 000

Minsta nivå för godkännande= 600 poäng

Projektnamn _____

Journalnr. _____

Sökande _____

Obs! Blå text= Se Ordlista som förtydligar och konkretiserar olika begrepp som nämns i detta dokument

Nr.	Urvals kriterium	Bedömningsgrund	Poängkrav	Max poäng	Tilldelad poäng	Motivering
1	Projektet är nyttänkande .	<p>Steg 1: Ansökan innehåller en beskrivning av hur projektiden är ny för den sökande organisationen och det lokala området.</p> <p>Steg 2: Ansökan innehåller en beskrivning av hur projektiden är ny för leaderområdets geografiska upptagningsområde.</p> <p>Steg 3: Ansökan innehåller en beskrivning av hur projektiden är ny även utanför det egna leaderområdet och därmed överförbar efter projektets genomförande.</p>	<p>Steg 1, 40 poäng: Projektet är nyttänkande lokalt.</p> <p>Steg 2, 80 poäng: Projektet är nyttänkande för leaderområdet.</p> <p>Steg 3, 120 poäng: Projektet är nyttänkande utanför leaderområdet.</p>	120	0	
2	Projektet bidrar till bestående resultat och långsiktiga effekter	<p>Steg 1: Projektansökan beskriver hur bestående resultat ska säkerställas. Det innebär en genomtänkt och realistisk plan för att säkerställa ägande av projektresultat avseende underhåll, ansvar och ekonomi. Med bestående resultat menar vi att projektets resultat finns kvar efter projektets slut.</p> <p>Steg 2: Projektansökan innehåller en plan för insatser som gör att långsiktiga effekter är sannolika och/eller att synergieffekter med andra insatser kan uppnås. Styrelsen bedömer om insatserna kan förväntas generera långsiktiga effekter.</p>	<p>Steg 1, 65 poäng: Projektet förväntas skapa bestående resultat.</p> <p>Steg 2, 130 poäng: Projektet förväntas skapa långsiktiga effekter.</p>	130	0	
3	Projektet genomförs i samarbete	<p>Steg 1. Ansökan innehåller en beskrivning av vilka aktörer som samarbetar för att genomföra projektet. Det är tillräckligt att aktörer från en och samma sektor samarbetar med varandra.</p> <p>Steg 2. Ansökan innehåller en beskrivning av vilka aktörer som samarbetar för att genomföra projektet. Aktörerna representerar minst två av sektorerna. Det finns en beskrivning av hur samarbete ska ske och hur detta ger fördelar i projektets genomförande.</p> <p>Steg 3. Ansökan innehåller en beskrivning av vilka aktörer som samarbetar för att genomföra projektet. Aktörerna representerar samtliga sektorer. Det finns en beskrivning av hur samarbete ska ske och hur detta ger fördelar i projektets genomförande.</p>	<p>Steg 1, 40 poäng: Projektet genomförs i samarbete mellan två eller fler aktörer.</p> <p>Steg 2, 80 poäng: Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer från två sektorer.</p> <p>Steg 3, 120 poäng: Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer ifrån samtliga sektorer.</p>	120	0	
4	Projektet är lokalt förankrat och har ett underifrån perspektiv	<p>Steg 1: Ansökan innehåller en beskrivning av den lokala förankringen, det vill säga vilket lokalt identifierat behov projektet avser att tillgodose samt hur och hos vilka aktörer som projektiden är förankrad. Projektet rymms inom den lokala utvecklingsstrategin.</p> <p>Steg 2: Utöver vad som krävs för steg 1 finns det även en beskrivning av hur den lokala förankringen bibehålls under projektets genomförande, till exempel beskrivet i projektets aktiviteter.</p>	<p>Steg 1, 30 poäng: Det finns en lokal förankring av behovet och projektet stämmer överens med strategin.</p> <p>Steg 2, 60 poäng: Den lokala förankringen bibehålls under projektets genomförande.</p>	60	0	

Projektnamn _____

Journalnr. _____

Sökande _____

Obs! Blå text= Se Ordlista som förtydligar och konkretiserar olika begrepp som nämns i detta dokument

Nr.	Urvals kriterium	Bedömningsgrund	Poängkrav	Max poäng	Tilldelad poäng	Motivering
5	Projektet bidrar till att nå målen i Folkungalands lokala utvecklings strategi (FLUS)	Steg 1: Ansökan har en tydlig koppling till ett specifikt insatsområde, samtidigt som den överlappar med andra insatsområden.	Steg 1, 30 poäng: Ansökan har en tydlig koppling till minst två av Folkungalands insatsområden.	60	0	
		Steg 2: Ansökan anger tydligt några av indikatorernas förväntade utfall.	Steg 2, 60 poäng: Ansökan förväntas att uppnå minst 50% (eller 9) av indikatorerna.			
6	Projektet har genomförande kapacitet	Steg 1: Projektansökan innehåller en konkret, tydlig och realistisk beskrivning av genomförandekapaciteten. Styelsen bedömer om genomförandekapaciteten är tillräcklig i förhållande till vad som ska genomföras i projektet.	Poängen ges om projektet har tillräcklig genomförandekapacitet.	60	0	
Gemensamma urvalskriterier, summa poäng					0	

Projektname _____

Journalnr. _____

Sökande _____

Obs! Blå text= Se Ordlista som förtydligar och konkretiserar olika begrepp som nämns i detta dokument

Nr.	Urvals kriterium	Bedömningsgrund	Poängkrav	Max poäng	Tilldelad poäng	Motivering
1	Projektet bidrar till att skapa attraktiva livsmiljöer	<p>Steg 1: Ansökan synliggör aktuella utvecklingsbehov, nödvändiga för att utveckla, bevara eller stärka arbetet på något av följande områden:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Byggnader/platser och dess kulturhistoriska betydelse • Boendemiljöer • Branschspecifika utvecklingsinsatser • Digital delaktighet • Folkhälsa • Föreningsliv • Fysiska och digitala kommunikationer • Mobilitetslösningar • Natur, kultur och idrottsliv • Servicelösningar • Aktiviteter, evenemang och upplevelser • Ett inkluderande, tillgängligt och demokratiskt förhållningssätt med beaktande av de sju diskrimineringsgrunderna. <p>Styrelsen bedömer om projektets insatser leder till goda, attraktiva, trygga och omsorgsfullt gestaltade livsmiljöer.</p> <p>Steg 2: Ansökan beskriver hur och vilka nya/förbättrade verksamhetsmodeller, metoder, möjligheter eller lösningar som utvecklas inom projektet i samspel med andra sektorer/aktörer.</p> <p>Steg 3: Ansökan beskriver hur projektet kan leda till långsiktiga förändringar inom och utanför den egna verksamheten och hur det kan göra avtryck i lokalsamhället. Det kan gälla exempelvis besökare, arbetstillfällen, företagande, service och välfärd, befolkningstillväxt eller spridande av kunskap.</p>	<p>Steg 1, 50 poäng: Projektet innehåller aktiviteter eller processer som förväntas leda till attraktiva livsmiljöer.</p> <p>Steg 2, 100 poäng: Projektet skapar nya/förbättrade verksamhetsmodeller, metoder, möjligheter eller lösningar.</p> <p>Steg 3, 150 poäng: Projektet skapar utvecklingsmöjligheter för andra aktörer.</p>	150	0	
2	Projektet bidrar till ökad tillgänglighet	<p>Steg 1: Ansökan arbetar aktivt för och genomför tillgänglighetsskapande åtgärder med koppling till en eller flera av perspektiven: tillgänglig verksamhet, universell utformning och digital tillgänglighet.</p>	<p>Steg 1, 150 poäng: Poängen ges om projektet arbetar med att öka tillgängligheten i ett eller flera av perspektiven.</p>	150	0	
3	Projektet bidrar till ökad social tillhörighet, delaktighet och/eller stärkt demokrati	<p>Steg 1: Ansökan innehåller en beskrivning av målgrupp och hur projektet skapar varaktiga möten/mötesplatser mellan/för människor och hur det blir varaktigt och aktivt, samt på vilket sätt det bidrar till social tillhörighet, delaktighet och/eller stärkt demokrati. Insatsen möter ett, i ansökan beskrivet, identifierat behov.</p> <p>Styrelsen bedömer om det finns ett identifierat behov och om resultaten kan få långsiktig påverkan inom området.</p>	<p>Steg 1, 150 poäng: Poängen ges om projektet skapar varaktiga och aktiva möten/mötesplatser mellan människor.</p>	150	0	
Attraktiva livsmiljöer, summa poäng					0	